FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PROVA

DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA E PROVA DISCURSIVA, todos os candidatos inscritos para todos empregos de

Professor, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 14 de abril de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, S/N, Cachoeira de Cima - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do

candidato:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Danilo Vidal 17700083 Administração 01 - Adjunto Sim - Leitor

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Viumar Santos Junior 17700091 Administração 01 - Adjunto

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 23/04/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - O resultado da Prova Discursiva, dos candidatos aprovados na Prova Objetiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

4 - O resultado da Prova de Títulos, dos candidatos aprovados na Prova Discursiva, de todos os empregos será

publicado dia 30/04/19 e será afixado no Quadro de Avisos da Faculdade Municipal e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02 - TITULAR
Ord. Inscr. Nome RG

1 17700077 Ana Carolina Marques 434863300
2 17700131 Anibal Silva de Oliveira 34689458X
3 17700020 Camila Stéfani Estancial Fernandes 446440243
4 17700145 Rebeca Boltes Cecatto 202821626
5 17700153 Samuel Marcos Ribeiro de Noronha 249733559
6 17700078 Valdecir Blefari 304851012

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02 - ASSISTENTE

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700113 Anderson Martelli 284592080

INSCRITOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02 – ADJUNTO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17700138 Ricardo Rosalino 320600956

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor
Faculdade Municipal Professor Franco Montoro